
quarta-feira, 17 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00686 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Macaúbas
Dispensa

 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
RUA DR. MANOEL VITORINO, S/N – MACAÚBAS - BAHIA 
C.N.P.J. Nº 14.380.828/001-27 – I. ESTADUAL Nº 30.304.758. 
FONE-FAX:  77-3473-1141 / 1142  -  0800-284-2004 
E-MAIL: saaemacaubas@yahoo.com.br 

 
 

Resumo  de  Processos  Administrativos,  Dispensa Maio/2017. 
  

 
Processo Administrativo  083/2017 
Dispensa de Licitação  074/2017 
Homologado  16/05/2017 – Delcione Oliveira Figueiredo 
Contratante: SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto, CNPJ: 14.380.828/0001-27. Profissional:   
JOVERCY SILVA DE SOUZA, CPF Nº 987.739.175-91. Objeto: Pagamento de serviços de 
despachante, primeiro emplacamento dos veículos placas PKJ-7686, PKL-9295 E PKL-8392, de 
propriedade do SAAE de Macaúbas – Bahia.  O preço global para fornecimento do objeto acima será de 
R$ 400,00 (quatrocentos  reais). Execução Imediata. Projeto Atividade: 2.145 –  Manutenção dos 
Serviços Administrativos  / 33.90.36.00.50 – Outros Serviços de Terceiros – P.Física.  Fundamento 
legal: Art. 24, Inciso II  da Lei 8.666/93.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

586FD492DC1D556B991C59E8E13A9066



quarta-feira, 17 de maio de 2017  |  Ano V - Edição nº 00686 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 004

Prefeitura Municipal de Macaúbas

 

SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO 
RUA DR. MANOEL VITORINO, S/N – MACAÚBAS - BAHIA 
C.N.P.J. Nº 14.380.828/001-27 – I. ESTADUAL Nº 30.304.758. 
FONE-FAX:  77-3473-1141 / 1142  -  0800-284-2004 
E-MAIL: saaemacaubas@yahoo.com.br 

 
 

Resumo  de  Processos  Administrativos,  Dispensa Maio/2017. 
 

 
Processo Administrativo  084/2017 
Dispensa de Licitação  075/2017 
Homologado  16/05/2017 – Delcione Oliveira Figueiredo 
Contratante: SAAE – Serviço Autônomo de Água e Esgoto, CNPJ: 14.380.828/0001-27. Contratado: 
HERMERSON LUIS FIGUEIREDO BRANDÃO ROCHA - ME, inscrita no CNPJ, sob nº 
07.707.111/0001-81. Objeto: Aquisição de materiais diversos, destinados a manutenção do sistema de 
água e iluminação da ETA e Captação Tingui, do SAAE-Macaúbas-BA.  O preço global para 
fornecimento do objeto acima será de R$ 1.362,00 (Um mil e trezentos e sessenta e dois reais). 
Fornecimento imediato. Projeto Atividade: 2.146 – Operação e Manutenção do Sistema de Água / 
Elemento de Despesa: 3390.30.00.50 – Material de Consumo. Fundamento legal: Art. 24, Inciso II  da 
Lei 8.666/93.  
 
 
 
 
 

 

Praça Imaculada Conceição  | 1250 | Centro | Macaúbas-Ba

pmmacaubas.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

586FD492DC1D556B991C59E8E13A9066


		2017-05-17T10:28:20-0300




